Ofício Circular nº 10/2015 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 15 de Maio de 2015.

Ao (a) Senhor (a)

Assunto: Câmara nos bairros.

Senhor (a),

A Câmara Municipal de Sorriso, vem por meio deste confirmar o local do próximo evento Câmara nos Bairros, que, como previsto no ofício anterior, se realizará na escola municipal Vila Bela, localizada no bairro Vila Bela, no próximo dia 23 de maio, sábado, com início às 15:00 horas.

	Lembramos ainda que, conforme reunião realizada entre a organização do evento e os parceiros, há cerca de 10 dias, ficou definido que TODOS os envolvidos farão a montagem de seus espaços/stands de atendimento no sábado pela manhã, as 9 horas, para evitar que haja desencontros e dificuldades durante o evento.

	Esta montagem no sábado será acompanhada pelos servidores do Poder Legislativo, que darão todo o suporte para Vossa equipe, como internet, energia elétrica, mesas, cadeiras, ambiente, enfim, para melhor acolher os nossos parceiros e realizarmos um serviço de excelência para a população.

	Lembramos que o contato para qualquer dúvida ou solicitação de apoio da organização deve ser feito com a cerimonialista da Câmara, Sra. Janaína Tessaro Bortolini, pelo telefone 3545-7238 ou 9965-3502.

	Agradeço imensamente desde já o apoio neste projeto que já se consolidou e ficará ainda melhor na oferta de serviços para a população mais carente de nossa cidade.

	Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente